Detenény ustav Hronovce
Uhrada dodavatelskych faktur 3/2025

Doklad Faktura Dodavatel

PFA25074 82025121 PURUS, spol. s r.o.

PFA25075 82025120 PURUS, spol. s r.o.

PFA25076 82025119 PURUS, spol. s r.o.

PFA25066 2817455268 Orange Slovensko as.
PFA25073 2025023 ARSICUA spol. s r.o.

PFA25079 20250016 EPS Desing s.r.o.

PFA25085 202503005 AMIRE s.r.o.

PFA25058 20250002 Rébert Baka TV servis Baka
PFA25109 2025041 ZANADA s.r.0.

PFA25081 1314500004 OBEC Hronovce

PFA25089 43/2025 Psychiatricka nemocnica Hronov
PFA25091 053/2025 Psychiatricka nemocnica Hronov
PFA25088 4592253173 SLOVNAFT, a.s.

PFA25051 2814504534 Orange Slovensko as.
PFA25086 8365563778 Slovak Telekom a.s.

PFA25101 10250417 HSE Slovakia, s.r.o.

PFA25082 22025 J&M realizacie s.r.o.

PFA25110 52570176 DELTECH, a.s.

PFA25068 7990377541 Viessmann s.r.o.

PFA25071 202500300 PhDr.Gabriela Spi$akova-Majste
PFA25115 S452405317 MANUTAN SLOVAKIA s.r.o.
PFA25099 8551006775 ZVS, a.s. OZ Levice

PFA25098 500866364  Slovenska posta, a.s.

PFA25113 2025022 ARSICUA spol. s r.o.

PFA25070 2025006 Farnadent s.r.o.

PFA25112 926704137  Dolphin Central Europe, s.r.o.
PFA25087 202505 JUDr. Michal Vido, LL.M.
PFA25097 2025002 Ing.Silvia Dvorska

PFA25072 20250016 DALAR s.r.0.

PFA25103 058/2025 Psychiatricka nemocnica Hronov
PFA25108 82025152 PURUS, spol. s r.o.

PFA25107 82025148 PURUS, spol. s r.o.

PFA25106 82025144 PURUS, spol. s r.o.

PFA25104 82025143 PURUS, spol. s r.o.

PFA25105 82025142 PURUS, spol. s r.o.

PFA25084 202500346 PhDr.Gabriela Spisakova-Majste
PFA25100 1062501421 Encare, s.r.o.

PFA25080 1052503130 Encare, s.r.o.

PFA25111 1025031618 MIRA OFFICE s.r.o.

PFA25096 2025015 Hronbyt s.r.o.

PFA25117 125003900 BAZ s.r.o.

PFA25122 20250524 KALIBRA SK s.r.o.

PFA25114 2025040 IT GOLD Services, s.r.o.
PFA25126 EUN2250738 ZAFIDO s.r.o.

PFA25133 2500404 Avant s.r.o.

Ulica

Pod Lachovcom
Pod Lachovcom
Pod Lachovcom
Metodova
Plastovce

SNP

Juzna
Cintorinska
Martina Hattalu
Levicka cesta

ul. Dr. J. Zelenyaka
ul. Dr. J. Zelenyaka
VIgie hrdlo
Metodova
Bajkalska
Hviezdoslavov
Komenského
Priemyselna
Ivanska cesta
Wolkrova
Mlynské Nivy 49
Ludanska
Partizanska cesta
Plastovce

Farna

Nadrazna
Priehradka
Dubravska cesta
Kostolna

ul. Dr. J. Zelenyaka
Pod Lachovcom
Pod Lachovcom
Pod Lachovcom
Pod Lachovcom
Pod Lachovcom
Wolkrova
Rusovska cesta
Rusovska cesta
Tulipanova
Levicka cesta

Na Sihoti

Rudolfa Sulovského
Moyzesova

U plynarny
Sv.Jakuba

Cislo PSC
31 02001
31 02001
31 02001

8 82106

9358
27 93701
18 93401
17 93541
24

3 93561
65 935 61
65 935 61

1 82412

8 82106
28 81762
54 93041

1433 93701

1 03101
30 82104

5 85101
49 82109

4 93401

9 97599

9358
161 93566

1958 90028
20 03601
10 97101

1 93562
65 935 61
31 02001
31 02001
31 02001
31 02001
31 02001

5 85101
20 85101
20 85101

6

3 93561

1168 02601
11 01313
17
70 10100
20 08501

Obec
Puchov
Puchov
Puchov
Bratislava

Zeliezovce

Levice

Tekovské Luzany

Dolny Kubin

Hronovce

Hronovce

Hronovce

Bratislava, ¢ast Ruzinov
Bratislava

Bratislava - mestska ¢ast Ruzinov
Hviezdoslavov
Zeliezovce

Liptovsky Mlkulas
Bratislava

Bratislava

Bratislava

Nitra

Banska Bystrica

Farna

Ivanka pri Dunaji
Martin

Prievidza
Pohronsky Ruskov
Hronovce
Puchov

Puchov

Puchov

Puchov

Puchov
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Zeliezovce
Hronovce

Dolny Kubin
Rajecké Teplice
Martin 1

Praha

Bardejov

ICO
31643451
31643451
31643451
35697270
36850098
50150006
50354540
52415392
53060903
307041
607266
607266
31322832
35697270
35763469
47821779
51932768

31388841
33768897
35885815
36550949
36631124
36850098
47831031
50046586
54587867
56652607
54249767
607266
31643451
31643451
31643451
31643451
31643451
33768897
35230255
35230255
36761176
46561889
36840114
47560894
44855800
1548204
44663340

Suma
20,38
205,46
301,40
202,19
615,00
270,18
1200,00
268,68
585,76
40,00
2860,22
12712,14
32,29
463,30
294,15
381,30
215,25
798,27
240,91
1013,61
23,35
382,71
70,78
922,50
40,00
134,59
1200,00
1200,00
150,00
395,00
33,96
6,74
15,78
190,28
835,03
312,44
1908,07
8286,12
254,36
336,57
51,80
121,77
6089,35
676,60
530,90

Vystavené dina Splatnost’ Zaplatené dita Nazov dokladu

24.2.2025
24.2.2025
24.2.2025
19.2.2025
25.2.2025
21.2.2025
1.3.2025
10.2.2025
12.3.2025
28.2.2025
3.3.2025
5.3.2025
28.2.2025
3.2.2025
1.3.2025

26.2.2025

5.3.2025
19.2.2025
19.2.2025
17.3.2025
28.2.2025

7.3.2025
25.2.2025
21.2.2025
13.3.2025

1.3.2025
28.2.2025
25.2.2025
11.3.2025
10.3.2025
10.3.2025
10.3.2025
10.3.2025
10.3.2025
28.2.2025
28.2.2025

1.3.2025
13.3.2025

6.3.2025
20.3.2025
21.3.2025
18.3.2025
18.3.2025
27.3.2025

10.3.2025
10.3.2025
10.3.2025

5.3.2025
11.3.2025

7.3.2025
11.3.2025
10.3.2025
26.3.2025
14.3.2025
19.3.2025
19.3.2025

4.3.2025
17.2.2025
18.3.2025
14.3.2025
12.3.2025
19.3.2025
21.3.2025
21.3.2025
17.3.2025
24.3.2025
21.3.2025
11.3.2025
23.3.2025
23.3.2025
20.3.2025
20.3.2025
27.3.2025
25.3.2025
25.3.2025
24.3.2025
24.3.2025
24.3.2025
24.3.2025
30.3.2025
30.3.2025
30.3.2025
27.3.2025
31.3.2025

3.4.2025
31.3.2025
25.3.2025

1.4.2025
10.4.2025

5.3.2025 lieky

5.3.2025 lieky

5.3.2025 lieky

5.3.2025 mobilné sluzby

5.3.2025 obtiahnutie matracov

5.3.2025 polep okien

5.3.2025 sluzby VO

5.3.2025 predaj a montaz TV sluzby
12.3.2025 stoly pod altanky
12.3.2025 rozmiestnenie zahonov
12.3.2025 pranie
12.3.2025 stravocvanie klientov
12.3.2025 pohonné hmoty do sluz.auta
12.3.2025 mobilné sluzby
12.3.2025 telekomunikaéné sluzby
12.3.2025 BOZP a PO
12.3.2025 zemina do zahonov
18.3.2025 operativny servis
18.3.2025 oprava kurenia
18.3.2025 cistiace prostriedky
18.3.2025 zarazky na dvere
18.3.2025 vodné za 2/2025
18.3.2025 predplatné ¢asopisu
18.3.2025 obtahovanie matracov
18.3.2025 zubné oSetrenie klienta
18.3.2025 balena voda
18.3.2025 pravne sluzby
18.3.2025 personalne a mzdové sluzby
19.3.2025 Specialny zdravotnicky material
19.3.2025 antisuicidalne prikryvky
19.3.2025 lieky
19.3.2025 lieky
19.3.2025 lieky
19.3.2025 lieky
19.3.2025 lieky
19.3.2025 cistiace potreby
19.3.2025 vyuctovanie elektriky
19.3.2025 zalohova faktura za elktriku
19.3.2025 kancelarske potreby
19.3.2025 stocné za 2/2025
21.3.2025 stierky na okna
24.3.2025 pristroje
25.3.2025 eset produkt
26.3.2025 hnojivo na stre$né zahrady
28.3.2025 zdravotnicke pristroje



